ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

Diárias

Alcione Lima Veloso 275538 Assistente Social União

Bandeirantes

1 e ½ (uma e meia)

Andréia Silva de Sousa 10079921 Psicóloga

Leilson dos Santos Marcelino de

Castro

66408 Professor/Condutor

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº306/DA/GAB/SEMIAS/2025

PORTARIA Nº306/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e considerando o que consta no processo nº012.000240/2025-31 .

RESOLVE:

Tornar Válida: 1 e ½ (uma e meia) diárias em favor dos servidores
abaixo relacionado, que custeou as despesas com o deslocamento ao
distrito de União Bandeirantes, por meio de transporte terrestre com o
veículo placa NEH-4683 tendo como objetivo da viagem prestar
atendimento às famílias removidas em decorrência da desintrusão da
Flona Bom Futuro, no período de 17 a 18 de setembro de 2025. Ofício
n°118/SEMIAS-GAB/SEMIAS-DPSE/SEMIAS-DSPSCPE de
12/09/2025.

Porto Velho, 02 de dezembro de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social– SEMIAS
Dec.n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0EDCF3D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/12/2025. Edição 4123
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

06/01/2026, 08:15 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0EDCF3D2/0cAFcWeA4xg_83Axm76wD2PLL9kzbOH8l5jYSInegmy8BBJhbI4npX-jOp-T88qPH… 1/1